DETALLES DE PAGO IMPORTES

FORMA DE PAGO: 28 - Tarjeta de débito Subtotal: $ 2,750.00
METODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

CONDICIONES PAGO: No aplica Impuestos Trasladados: $ 440.00

MONEDA Y TC: MXN --- TC: 1.00 I.S.H. Trasladado: $ 82.50

TOTAL CON LETRA: (TRES MIL DOSCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 50/100 MXN) TOTAL: $ 3,272.50
OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 2

OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 3 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 4 OBSERVACIONES EXTRA DEL DOCUMENTO 5

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT
||1.1|03E1FBF9-2D19-4E65-8EE1-DD9362FA1C11|2025-07-17T17:40:42|DCD090706E42|L8RYxFRkQhZJqw+NOVEfedxP6xjNtkS3bUv1rKKB+SaIY/